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Wg rozdzielnika

Wyjasnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego ponizej 214 000 euro na dostawe niejatowych wyrobéw
medycznych, higienicznych i ochronnych dla potrzeb Wojewddzkiego Szpitala Zespolonego
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-46/2020).

W zwiazku ze zgtoszonymi przez uczestnika postepowania przetargowego zapytaniami dotyczgcymi
SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamowien
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), uprzejmie wyjasniamy:

Dot. pakietu 2, poz. 1,2:

Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek wykonanych z oddychajacego materiatu — elastycznego
laminatu i widkniny zapewniajacego dobre dopasowanie do pacjenta na catym obwodzie zamiast
$ciagaczy taliowych; przylepcorzepy wielokrotnego uzytku, dwa wskazniki chtonnosci (zuzycia
produktu) w postaci dwoch zottych paskdéw zmieniajgcych barwg pod wptywem moczu i tuszowego
nadruku rozmywajgcego sie pod wptywem cieczy?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do umowy:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w & 6 ust. 1. punkt 1) i 2) wzoru umowy stowo "opoznienia"
zostato zastapione stowem "zwioki"? Uzasadnione jest aby przestanka naliczenia kary umownej byfa
zwloka (czyli opdinienie zawinione przez wykonawce), nie za$ wszelkie opdznienia, czyli takze
niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialnoséci wykonawcy
takze na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwotawczej z dnia 17
lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna nalezy sie za niewykonanie lub nienalezyte
wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a wigc tradycyjnie za zwtoke, a nie kazde
opdinienie w wykonaniu umowy."

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajacy zgadza sie w § 6 ust. 1. punkt 3)na obnizenie kary w przypadku odstgpienia od
umowy lub jej rozwigzania z przyczyn lezgcych po stronie wykonawcy do 10%?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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